[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального района

Хворостянский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

445590, с. Хворостянка, пл. Плясункова,10

т. 8(84677)9-14-00, ф.9-11-73

                   E-mail: Hvor_admin@samtel.ru
23.05.2017 г. № 227

«Об утверждении схемы размещения  нестационарных торговых объектов на территории

муниципального района Хворостянский Самарской области, в новой редакции»

Руководствуясь Приказом Министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области № 240 от 28.10.2016 года «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Самарской области и о признании утратившими силу отдельных приказов министерства экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области», в соответствии с частью 3 статьи 10 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации» и частью 2 статьи 5 Закона Самарской области от 05.07.2010 № 76-ГД «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Самарской области»,  в целях приведения в соответствии схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района Хворостянский Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов  на       территории  муниципального района Хворостянский Самарской области в новой редакции, согласно приложению № 1.
        2. Постановление администрации муниципального  района Хворостянский Самарской области от 19.08.2016 г. № 555 «Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов на территории  муниципального района Хворостянский Самарской области, в новой редакции»,  Постановление администрации муниципального  района Хворостянский Самарской области от 08.11.2016 г. № 668 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Хворостянский Самарской области от 19.08.2016 г. № 555 «Об утверждении схемы нестационарных торговых объектов на территории  муниципального района Хворостянский Самарской области, в новой редакции»»  признать утратившими силу.

         3. Опубликовать настоящее постановление  в районной газете «Чагринские зори».
         4.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района Хворостянский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://hvorostyanka.ru/
         5. Направить надлежащим образом заверенную копию настоящего нормативного правового акта и копии утвержденных схем размещения нестационарных торговых объектов и их электронные копии в Министерство экономического развития, инвестиций и торговли Самарской области в течение 5 рабочих дней после принятия настоящего нормативного правового акта.

     6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального района Хворостянский Самарской области  по экономике Зайцева А.Ф.

         Глава муниципального района Хворостянский

         Самарской области                                                                            В.А. Махов
Исп.: Голуб Ю.В. 8(84677)9-14-08